
                Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                               Skuherského 14,  370 01 Č. Budějovice 
                                                            tel. :  777268714   
                                                      navratil@fotbal.cz                          
                     -----------------------------------------------------------------------------------------------------         

                                 Zápis č. 1-2022/23  
                    ze schůze komise ženského fotbalu (KŽ) 
                                     ze dne 25. 10. 2022 
 

 
 

Přítomni  :  Marešová Lenka, Božovský Vladimír, Šimek Roman, Kunešová Markéta, Reifová 
Jana 
Omluveni : Benátová Diana 
Hosté : Málek Ondřej 
 

  - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Program schůze :  

           1) Zahájení  
           2) Zhodnocení turnaje WU15 Kouba Cup a Pelimatkat Cup 
           3) Informace ke kempu WU13  
           4) Žádost předsedy KŽ na ostatní členy komise (doplnění RT) 
           5) Diskuse 
            
:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:= 
 

  
 

 1/  Zahájení  
------------------------------------------------------------------------- 
 

Schůzi komise ženského fotbalu KFS Jč. zahájil v 16,00 hod. předseda KŽ Roman Šimek. Přivítal po 
delší době všechny přítomné a poděkoval za jejich účast.  
 
=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:==:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:= 
 

2/   Zhodnocení turnaje WU15 Kouba Cup a Pelimatkat Cup 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Roman Šimek předseda KŽ požádal o zhodnocení obou turnajů trenéra Vladimíra Božovského, který se 
obou turnajů zúčastnil jako hlavní trenér.  
Úroveň obou turnajů byla velmi vysoká a oba byly pro naše výběry velmi náročné. Nominace na turnaje 
se lišily, protože Kouba Cup byl poprvé, podle bydliště hráček, kdežto Pelimatkat Cup byl podle klubové 
příslušnosti. 
=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:==:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:= 
 

 
3) Výběrový kemp WU13 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Diana Benátová se schůzky nemohla zúčastnit, ale zaslala aktuální informace od FAČR ohledně 
chystaných kempů kategorie WU13. V našem kraji se bude kemp konat v termínu 22.-24.11.2022. 
Zúčastnit by se ho mělo 20 hráček a 4 trenéři.  
Složením RT byl komisí pověřen Vladimír Božovský. 
Řeší se spojení v rámci krajů. Plzeňský kraj s Jč KFS. 
Konečná nominace bude s dostatečným předstihem zaslána sekretáři JčKFS. 
Jednotlivý členové komise poptají možnosti kempu v jejich okresech: 
Reifová Jana – Č. Krumlov 



Šimek Roman – Písek 
Marešová Lenka – Tábor 
Málek Ondřej - Prachatice 
                                                                                            
=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:==:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:= 
 

 
 
 
4) Žádost předsedy KŽ na ostatní členy komise (doplnění RT)--------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Předseda KŽ požádal všechny přítomné, aby se zamysleli na doplnění RT pro akce krajských výběrů. 
Drtivou většinu akcí mají na starost stále stejní lidé a jelikož Diana Benátová má mateřské povinnosti, 
bylo by potřeba stávající aktivní trenéry doplnit o nové, klidně i mladší a ne úplně zkušené, kteří by se od 
svých zkušenějších kolegů mohli něčemu přiučit. 
 
=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=. 

 
5) Diskuse 
Všeobecná diskuse probíhala na téma možných kempů, PU a turnajů pro různé kategorie od WU13 až po 
WU19. 
Předseda KŽ oznámil chystaný halový turnaj pro kategorii WU13 výběrů OFS v Milevsku. S termínem 
budou všichni včas seznámeni. 
 
=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:==:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:= 
 
Příští schůze KŽ bude naplánovaná operativně dle potřeby. 
=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=. 
 
 
 
 

Zapsal:    Roman Šimek                                               
 
 


